
UCHWAŁA nr 29/18/19 
 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 20 marca 2019 roku 
 
 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr. Pawłowi Zasadzkiemu 
 
 
Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające  - Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) oraz art. 14 ust. 2 pkt. 1 ustawy  
z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz stopniach i tytule  
w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r., poz. 1789) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych podejmuje uchwałę w sprawie wszczęcia przewodu 
doktorskiego mgr. Pawłowi Zasadzkiemu z pracą pt.: „Motywy podejmowania bezpośrednich 
inwestycji zagranicznych w Polsce w warunkach światowego kryzysu gospodarczego” 
powierzając dr hab. Wiesławie Lizińskiej, prof. UWM funkcję promotora oraz dr. 
Jarosławowi Nazarczukowi funkcję promotora pomocniczego. 

 
 

§ 2 
 

Celem wszczętego postępowania jest uzyskanie stopnia naukowego doktora nauk 
ekonomicznych w dyscyplinie ekonomia. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
                Dziekan 
 
 

           prof. dr hab. Roman Kisiel, prof. zw. 
  



 


